（別紙様式1）

現場代理人兼務承認願兼承認可否決定通知書

令和　　年　　月　　日

三豊市長　様
住所又は所在地

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり、現場代理人を兼務としたいため申請します。

	工　事　１
	工事名

	発注者（課名）
	　　　　　　　　　　　　　　　　課

	工事場所
	三豊市　　　　　　　　　　　　地内

	請負(契約)金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工期
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

	主任技術者

	工　事　２
	工事名

	発注者（課名）
	　　　　　　　　　　　　　　　　課

	工事場所
	　三豊市　　　　　　　　　　　　地内

	請負(契約)金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工期
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

	主任技術者

	現場代理人氏名

	工事現場間の距離
	　　　　   　　　　　　　　　  　km

	連絡体制
	（例：工事１と工事２は携帯電話で連絡可能等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※金額の記入にあたっては、頭数字の前に￥を記入すること。

※以下は三豊市記入欄です。
　上記申請については、下記のとおり決定したので、通知します。
上記の現場代理人の兼務について

　　□　施工管理上問題ないと思われるので、兼務を承認する。

□　不承認とする。（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　令和　　年　　月　　日
三豊市長
（別紙様式2）

現場代理人兼務解除届出書
令和　　年　　月　　日
三豊市長　様
住所又は所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり、現場代理人の兼務を解除することとしましたので届出します。
記

	現場代理人氏名

兼務解除となる工事
	工　事　１
	工事名

	発注者（課名）
	　　　　　　　　　　　　　　　　課

	工事場所
	三豊市　　　　　　　　　　　　地内

	請負(契約)金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工　　　　　期
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

	主任技術者

兼務解除となる工事
	工　事　２
	工事名

	発注者（課名）
	　　　　　　　　　　　　　　　　課

	工事場所
	三豊市　　　　　　　　　　　　地内

	請負(契約)金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工　　　　　期
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

	主任技術者

（注意）
・金額の記入にあたっては、頭数字の前に￥を記入すること。
・現場代理人等が変更となる場合は、別途「現場代理人・技術者等変更通知書」を工事担当課へ提出してください。